
日 曜 保育園 小学校 中学校

新年度準備期間

令和５年度入園式

6年生前日登校

登校安全指導（～７日）
下校指導　バス乗車指導

身体測定

標準学力調査① 標準学力調査

全校朝会　ＰＴＡ（三役会）
標準学力調査②　
視力聴力検査（１・２年）
全国学習状況調査（質問紙）
視力聴力検査（３・４年）

全校集会（任命式）

視力聴力検査（５・６年）

こいのぼり掲揚 ＰＴＡ三役会議

対面式

全国学力調査(英語話すこと)
委員会

授業参観日
ＰＴＡ総会

授業参観日
ＰＴＡ ・ 少年団・子ども会育成協議会総会

歯科検診 全校朝会　耳鼻科検診（小３）

家庭訪問・面談①
こどもの日お楽しみ会 尿検査①
誕生会 ＰＴＡ 役員会

ＰＴＡ三役会議

家庭訪問・面談②
生徒総会

備考

昭和の日

着任式・始業式・入学式

全国学力・学習状況調査（小：国・算　中：国・数・英）

振替休業

29 土

30 日

26 水

27 木

28 金

23 日

24 月

25 火

21 金

22 土

18 火

19 水

20 木

15 土

16 日

17 月

12 水

13 木

14 金

9 日

10 月

11 火

6 木

7 金

8 土

3 月

4 火

5 水

中春別保育園・小学校・中学校４月の予定　

1 土

2 日

3月29日 現在


